Montag,
Dienstag,
Mittwoch,

Donnerstag,

Freitag,

Samstag,
Sonntag,

Montag,
Dienstag,
Mittwoch,

Donnerstag,

Freitag,

Die Hallenbadsaison endet am Freitag, 17.05.2019 um 13:00 Uhr.
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den
den
den
den
den

den
den

den
den
den
den
den

06.05.19
07.05.19
08.05.19
09.05.19
10.05.19

11.05.19
12.05.19

13.05.19
14.05.19
15.05.19
16.05.19
17.05.19

9:00 — 16:00 Uhr
6:00 — 18:00 Uhr
6:00 — 21:30 Uhr
6:00 — 18:00 Uhr
6:00 — 21:30 Uhr

geschlossen
geschlossen

9:00 — 13:00 Uhr
6:00 — 13:00 Uhr
6:00 — 13:00 Uhr
6:00 — 13:00 Uhr
6:00 — 13:00 Uhr

Kassenschluss jeweils eine Stunde vor Schlieung.

Himmelfahrt 30.05.2019 im Bergbad
Geoffnet von 8.00 — 20.00 Uhr

Wir freuen uns auf Ihren Besuch
Ihr Bader Team

BADER zBUCKEBUHG
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